
KOMUNIKAT KOŃCOWY

18 Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 23 lipca 2016

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 2012-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 1993-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 13.47

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2016-07-23   20:05:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.155

2 458 Marcin GRUDKA 1995-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 14.264 PB

3 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.396

4 880 Adam KARCZEWSKI 1994-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 15.123

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 2014-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 2016-07-23   20:05:

1 492 Dawid STASIAK 1999-02-19 MKL Szczecin(ZP) 15.918

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.507

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 1996-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 2000-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 8:28.00

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   20:15:

1 11 Andreas LOMMER 1991-01-01 Odense Atletik 8:18.63 PB

2 9 Peter GLANS 1993-01-01 Odense Atletik 8:29.29

3 10 Kasper SKOV 1992-01-01 Odense Atletik 8:33.55

4 255 Michał MISIEWICZ 1995-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8:35.85 PB

5 149 Szymon BELGRAU 1994-12-16 OŚ AZS Poznań(WP) 8:37.08 PB

6 4 Jonas GERTSEN 1998-01-01 Odense Atletik 8:51.95 PB

7 167 Roch GOSZCZYŃSKI 1999-09-14 OŚ AZS Poznań(WP) 8:52.27 PB

8 905 Tomasz MYDLAK 1994-05-20 MKS Agros Chełm(LU) 8:53.35 PB

9 811 Maksymilian SZATECKI 1996-03-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8:58.22 SB

10 805 Krzysztof WEREMCZUK 2000-01-13 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 9:14.38 PB
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11 498 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKL Szczecin(ZP) 9:18.41 SB

12 161 Adam GROBELNY 2000-05-04 OŚ AZS Poznań(WP) 9:31.39 PB

13 1 SCHMIDT Jonas LYNGVALD 2001-01-01 Odense Atletik 9:54.41 PB

901 Aleksander KUŚMIERZ 1995-12-02 MKS Agros Chełm(LU) DNF

1000m 9 2:43.2

Międzyczasy

2000m 9 5:31.8

Peter GLANS

Peter GLANS

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 1988-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 1988-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21(1,6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 13.00

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/2 Start: 2016-07-23   20:25:

1 156 Wiktoria BŁASZYK 1996-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 14.694 PB

2 664 Weronika GARSTKA 1994-04-28 SL Olimpia Poznań(WP) 15.065

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/2 Start: 2016-07-23   20:25:

1 499 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKL Szczecin(ZP) 14.746

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.005

3 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.097

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BŁASZYK 1996-06-02 OŚ AZS Poznań 14.691 PB

2 Bieg 2 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKL Szczecin 14.741

3 Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 15.002

4 Bieg 1 Weronika GARSTKA 1994-04-28 SL Olimpia Poznań 15.062

5 Bieg 2 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła 15.093

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2016-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/4 Start: 2016-07-23   20:45:

1 391 Dominika MOREK 1996-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.315 PB

2 3 Camilla MOTZKUS 1997-01-01 Odense Atletik 12.343

3 403 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.476

4 152 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.614

5 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.867
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6 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.922

7 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.988

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/4 Start: 2016-07-23   20:45:

1 156 Wiktoria BŁASZYK 1996-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.915 PB

2 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.264

3 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.501 PB

4 2 MOLLER Sabrina HEMMINGSEN 1997-01-01 Odense Atletik 13.553

5 723 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.666

6 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.737

7 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.842

8 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.868

Wiatr: +0.6 m/sBieg 3/4 Start: 2016-07-23   20:45:

1 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 13.683 =PB

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.864

3 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.887 PB

4 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.181

5 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 14.262

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/4 Start: 2016-07-23   20:45:

1 812 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.135 SB

2 206 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard(ZP) 14.253 PB

3 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 14.887

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.892

5 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.028 =PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 12.311 PB

2 Bieg 1 Camilla MOTZKUS 1997-01-01 Odense Atletik 12.342

3 Bieg 1 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk 12.473

4 Bieg 1 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań 12.614

5 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.865

6 Bieg 2 Wiktoria BŁASZYK 1996-06-02 OŚ AZS Poznań 12.911 PB

7 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 12.926

8 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.987

9 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.262

10 Bieg 2 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 13.503 PB

11 Bieg 2 MOLLER Sabrina HEMMINGSEN 1997-01-01 Odense Atletik 13.554

12 Bieg 2 Dominika MAGNIEWSKA 2001-12-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.665

13 Bieg 3 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo 13.681 =PB

14 Bieg 2 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 13.736

15 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.847

16 Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.862

17 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.868

18 Bieg 3 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 13.883 PB

19 Bieg 4 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa 14.131 SB

20 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.184

21 Bieg 4 Małgorzata GAWŁAS 2003-02-14 KL Iskra Białogard 14.252 PB

22 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard 14.265

23 Bieg 4 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 14.883

24 Bieg 4 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 14.894

25 Bieg 4 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin 15.025 =PB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/3 Start: 2016-07-23   20:55:

1 880 Mateusz CHRZANOWSKI 1996-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.874

2 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.883

3 660 Marcin CIECHANOWICZ 1994-01-07 SL Olimpia Poznań(WP) 11.026 SB

4 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.105

5 646 Mikołaj WAWRZYNIAK 1993-09-29 SL Olimpia Poznań(WP) 11.428

6 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.627

7 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.111

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/3 Start: 2016-07-23   20:55:

1 31 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.785

2 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.053

3 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.267

4 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.338
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5 721 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.352

6 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 13.264

Wiatr: +0.5 m/sBieg 3/3 Start: 2016-07-23   20:55:

1 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.423 PB

2 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.806

3 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 13.497

4 84 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-10 KL Iskra Białogard(ZP) 13.821 PB

5 13 Maciej JÓŹWIK 2002-11-20 Odense Atletik 15.605

6 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.688

7 12 Michał JÓŹWIK 2002-11-20 Odense Atletik 15.724

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz CHRZANOWSKI 1996-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.871

2 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 10.882

3 Bieg 1 Marcin CIECHANOWICZ 1994-01-07 SL Olimpia Poznań 11.023 SB

4 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 11.104

5 Bieg 1 Mikołaj WAWRZYNIAK 1993-09-29 SL Olimpia Poznań 11.425

6 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 11.626

7 Bieg 2 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.781

8 Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 12.052

9 Bieg 1 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 12.117

10 Bieg 2 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 12.263

11 Bieg 2 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin 12.334

12 Bieg 2 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.355

13 Bieg 3 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin 12.421 PB

14 Bieg 3 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 12.802

15 Bieg 2 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów 13.266

16 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 13.493

17 Bieg 3 Jakub SAŁAPATEK 2002-01-10 KL Iskra Białogard 13.824 PB

18 Bieg 3 Maciej JÓŹWIK 2002-11-20 Odense Atletik 15.605

19 Bieg 3 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin 15.686

20 Bieg 3 Michał JÓŹWIK 2002-11-20 Odense Atletik 15.727

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2:01.50
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2:09.50

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   21:00:

1 152 Martyna GALANT 1995-01-26 OŚ AZS Poznań(WP) 2:06.58

2 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:14.09 PB

3 106 Klaudia KALICKA 1999-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:18.41 PB

4 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:19.26 PB

5 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:26.86

6 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:29.45 PB

7 209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 2:36.34
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8 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 2:40.18

9 7 Kornelia WRÓBEL 2002-09-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:54.33

23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) DNF

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 2012-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 1997-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1:46.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1:52.50

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   21:15:

1 194 Damian RUDNIK 1995-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:53.01

2 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.09 PB

3 6 Abdirisak Ahmed MAHAMAD 1996-01-01 Odense Atletik 2:00.46 PB

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.21 PB

5 165 Tomasz PRZYBYLAK 2001-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 2:02.75

6 214 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 2:07.30

7 203 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 2:10.45 PB

8 800 Bartłomiej PAJĄK 1989-11-18 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:10.67

9 2 PETERSEN  Jonas KROGSGAARD 2001-01-01 Odense Atletik 2:14.98 PB

10 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:16.53 PB

11 805 Łukasz KUKLA 2000-09-12 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:16.91

12 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:22.68 SB

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   21:20:

1 146 Susane LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 39.734 PB

2 136 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 41.995 SB

3 138 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 45.746

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 1988-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 2015-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 23.20
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/4 Start: 2016-07-23   21:30:

1 391 Dominika MOREK 1996-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.843

2 403 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.644

3 152 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 25.665 PB
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4 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 26.652

5 202 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.371

6 2 MOLLER Sabrina HEMMINGSEN 1997-01-01 Odense Atletik 27.626

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/4 Start: 2016-07-23   21:30:

1 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.403

2 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.224

3 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.625

4 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 28.836

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/4 Start: 2016-07-23   21:30:

1 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.466 PB

2 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 29.143

3 812 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 29.172 SB

4 33 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 29.205 PB

5 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.204 PB

6 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 30.291

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/4 Start: 2016-07-23   21:30:

1 800 Zuzanna BRELA 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 28.763

2 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 30.201

3 450 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin(ZP) 33.936

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 24.841

2 Bieg 1 Aleksandra MALISZEWSKA 1994-06-02 AZS-AWFiS Gdańsk 25.642

3 Bieg 1 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań 25.663 PB

4 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 26.654

5 Bieg 1 Sabina STENKA 1985-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.375

6 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.401

7 Bieg 1 MOLLER Sabrina HEMMINGSEN 1997-01-01 Odense Atletik 27.626

8 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 28.222

9 Bieg 3 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 28.461 PB

10 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.623

11 Bieg 4 Zuzanna BRELA 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa 28.761

12 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 28.834

13 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 29.142

14 Bieg 3 Weronika DOMAGAŁA 1998-10-03 AKL Ursynów Warszawa 29.173 SB

15 Bieg 3 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 29.204 PB

16 Bieg 4 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard 30.202

17 Bieg 3 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 30.205 PB

18 Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 30.296

19 Bieg 4 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 UKL Feniks Świdwin 33.933
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 1979-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/3 Start: 2016-07-23   21:45:

1 660 Marcin CIECHANOWICZ 1994-01-07 SL Olimpia Poznań(WP) 21.923 =SB

2 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 22.144

3 31 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 23.506 PB

4 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.822

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/3 Start: 2016-07-23   21:45:

1 721 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 24.634 PB

2 33 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 24.882

3 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 27.741

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/3 Start: 2016-07-23   21:45:

1 646 Mikołaj WAWRZYNIAK 1993-09-29 SL Olimpia Poznań(WP) 22.926

2 803 Mateusz GRABARCZYK 1998-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 24.614

3 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 24.913

4 822 Cezary GÓRALSKI 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 26.322 PB

5 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 28.135

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin CIECHANOWICZ 1994-01-07 SL Olimpia Poznań 21.921 =SB

2 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 22.142

3 Bieg 3 Mikołaj WAWRZYNIAK 1993-09-29 SL Olimpia Poznań 22.921

4 Bieg 1 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.503 PB

5 Bieg 1 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 23.824

6 Bieg 3 Mateusz GRABARCZYK 1998-01-28 AKL Ursynów Warszawa 24.612

7 Bieg 2 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 24.631 PB

8 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 24.882

9 Bieg 3 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin 24.913

10 Bieg 3 Cezary GÓRALSKI 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa 26.324 PB

11 Bieg 2 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów 27.743

12 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 28.135
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 52.20
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/3 Start: 2016-07-23   21:55:

1 150 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) 55.534

2 401 Agnieszka KARCZMARCZYK 1993-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.735

3 396 Anna DOBEK 1996-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 57.143

4 4 Laura MOLLER 1994-01-01 Odense Atletik 59.642

5 112 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 60.121

6 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 1990-08-31 OŚ AZS Poznań(WP) 60.956

Bieg 2/3 Start: 2016-07-23   21:55:

1 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 60.352

2 29 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 61.325

3 151 Urszula ŁĄCZNA 1998-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 61.563

4 505 Sandra SZPOTT 1996-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 61.624 SB

5 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 62.011

Bieg 3/3 Start: 2016-07-23   21:55:

1 85 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 62.734 SB

2 23 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 63.195

3 800 Zuzanna BRELA 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 64.353

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach 55.531

2 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 1993-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 55.732

3 Bieg 1 Anna DOBEK 1996-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk 57.143

4 Bieg 1 Laura MOLLER 1994-01-01 Odense Atletik 59.644

5 Bieg 1 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 OŚ AZS Poznań 60.125

6 Bieg 2 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 60.351

7 Bieg 1 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 1990-08-31 OŚ AZS Poznań 60.956

8 Bieg 2 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 61.322

9 Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 1998-09-22 OŚ AZS Poznań 61.563

10 Bieg 2 Sandra SZPOTT 1996-01-22 PLKS Gwda Piła 61.624 SB

11 Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 62.015

12 Bieg 3 Barbara ŁĄCKA 1987-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 62.731 SB

13 Bieg 3 Julia STĘŻALSKA 2002-04-17 KS Hanza Goleniów 63.192

14 Bieg 3 Zuzanna BRELA 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa 64.353
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 1999-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 1987-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/3 Start: 2016-07-23   22:05:

1 149 Robert BRYLIŃSKI 1991-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 47.703 =SB

2 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 48.544 SB

3 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.662

4 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 49.905 PB

5 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 50.131 PB

6 533 Piotr GRABKOWSKI 1995-01-02 SKLA Sopot(PM) 52.316

Bieg 2/3 Start: 2016-07-23   22:05:

1 23 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 52.373 PB

2 803 Mateusz GRABARCZYK 1998-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.544

3 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.912

4 48 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.471 PB

5 822 Cezary GÓRALSKI 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 60.006

Bieg 3/3 Start: 2016-07-23   22:05:

1 584 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 55.611

2 163 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 57.313 PB

3 107 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 58.922

4 5 Michał SMOLIŃSKI 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 61.684 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert BRYLIŃSKI 1991-04-02 OŚ AZS Poznań 47.701 =SB

2 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 48.542 SB

3 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 49.663

4 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 49.904 PB

5 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 50.135 PB

6 Bieg 1 Piotr GRABKOWSKI 1995-01-02 SKLA Sopot 52.316

7 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 52.371 PB

8 Bieg 2 Mateusz GRABARCZYK 1998-01-28 AKL Ursynów Warszawa 53.542

9 Bieg 2 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 53.913

10 Bieg 2 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.474 PB

11 Bieg 3 Gabriel MANIECKI 2001-05-21 KS Hanza Goleniów 55.611

12 Bieg 3 Mateusz KRAWIEC 1996-08-02 LKS Fenix Słupsk 57.312 PB

13 Bieg 3 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów 58.923

14 Bieg 2 Cezary GÓRALSKI 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa 60.005

15 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard 61.684 PB
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 2015-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07*
QU Yunxia CHN Beijing 1993-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 1980-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 4:07.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 4:29.00

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   22:15:

1 83 Monika DUBIELLA 2000-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:48.16 PB

2 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:48.46 PB

3 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:50.15

4 10 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:50.79 PB

5 1 Vigga BANG 2001-01-01 Odense Atletik 5:09.07 PB

6 8 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 5:09.24 PB

122 Ewelina GAWLAK 1994-05-30 LKS Pszczyna(SL) DNF

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 1998-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 2013-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 1997-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 3:36.20
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   22:25:

1 2 Patryk BŁASZCZYK 1996-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 3:57.14

2 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:01.73 PB

3 134 Mateusz FABISIAK 1996-04-04 OŚ AZS Poznań(WP) 4:03.49 PB

4 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:06.55 SB

5 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:07.74 PB

6 11 Krystian WORETA 1999-06-09 MKL Szczecin(ZP) 4:12.18

7 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:13.93

8 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:16.64 PB

9 152 Oskar KLEIN 2000-05-31 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:19.14

10 476 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKL Szczecin(ZP) 4:20.28 SB

11 5 Peter Christian WILDT 1998-01-01 Odense Atletik 4:21.07 PB

12 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 4:46.33
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 1993-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 2002-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen2014-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 9:52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-07-23   22:40:

1 14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:06.83 PB

2 30 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:08.86 PB

3 36 Magdalena JASIŃSKA 1995-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:13.01 PB

4 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:27.23

1000m 36 3:18.8

Międzyczasy

2000m 30 6:41.6

Magdalena JASIŃSKA

Dominika GRZELAK
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